
15. 4. - 14. 6. 2024

Maped
Barbie

Představujeme vám naši novou kolekci nejen školních potřeb Maped Barbie. Inspiraci jsme čerpali u ikonické a vždy stylové 
panenky Barbie. 
V růžové kolekci najdete všechny potřeby důležité do školy. Volný čas pak můžete strávit s kreativními sadami Maped Creativ 
plnými malování, tvorby náramků atd. Atraktivní motivy a barvy reflektují svět plný módy, přátelství a dobrodružství, který 
Barbie reprezentuje.
To vše nabízíme nyní také v praktickém kartonovém stojánku anebo ve velkém stojanu, vždy s atraktivním licenčním motivem.

10%
SLEVA

10%
SLEVA

Číslo Popis VOC ks VOC celkem

0086/9862207 Bezdřevé pastelky Barbie 12 ks 43 Kč 24 1 032 Kč

0081/9845418 Fixy Barbie 12 ks 59 Kč 12 708 Kč

0040/9850801 Bezdřevé grafitové tužky Barbie 6 ks, BL 28 Kč 12 336 Kč

0043/9152013 Pryž v plastovém pouzdře Barbie + náplň, BL 42 Kč 12 504 Kč

1328/9464213 Nůžky Pulse Barbie 13 cm, BL 49 Kč 12 588 Kč

0146/9034023 Ořezávátko Shaker Barbie 1 otvor, BL 18,80 Kč 8 150,40 Kč

Celkem 3 318,40

Celkem po slevě 2 986,40 Kč

Číslo Popis VOC ks VOC celkem

0086/9862207 Bezdřevé pastelky Barbie 12 ks 43 Kč 24 1 032 Kč

0081/9845418 Fixy Barbie 12 ks 59 Kč 12 708 Kč

0015/9981867 Souprava Barbie, 4 ks školních potřeb, BL 75 Kč 12 900 Kč

0040/9850801 Bezdřevé grafitové tužky Barbie 6 ks, BL 28 Kč 12 336 Kč

0141/9931915 Pouzdro Fancy Barbie, Open XXL, prázdné 155 Kč 6 930 Kč

1328/9464213 Nůžky Pulse Barbie 13 cm, BL 49 Kč 24 1 176 Kč

0015/9981866 Multiproduktová sada Barbie, 35 ks 163 Kč 4 652 Kč

0144/9907472 Kreativní sada Imagin´Style Bracelets Barbie 187 Kč 3 561 Kč

0144/9907074 Kreativní sada Foil´Art Barbie 135 Kč 6 810 Kč

0144/9907075 Kreativní sada Scratching Stickers Barbie 135 Kč 6 810 Kč

0144/9907071 Kreativní sada Photo Mosaics Barbie 155 Kč 3 465 Kč

0144/9907073 Kreativní sada Aqua´Art Barbie 199 Kč 3 597 Kč

Celkem 8 977 Kč

Celkem po slevě 8 079,30 Kč

Složení stojánku:

Složení stojanu:

Rozměry stojánku: 
37 x 34 x 53 cm

Rozměry stojanu: 
58 x 37 x 124 cm

Omezený počet stojanů.



2

Barbie

OBJEDNÁVKY 
Praha ACTIVA spol. s r. o., Veselská 686, 199 00 Praha 9-Letňany, Olomouc ACTIVA spol. s r. o., Šlechtitelů 1062/6f, 779 00 Olomouc 

tel.: 286 007 255, e-mail: mo.b2b@activa.cz

Podmínky akce a pokyny pro OZ:
•  Ke svým obvyklým slevám obdržíte nyní dodatečnou slevu 10 %.
•  Maximální výše kumulované slevy je 20 %.
•  Akce je určena zejména pro kamenné prodejny.
•  Podmínkou je vystavení kompletního stojánku či stojanu na prodejně.
•  Akce je dostupná pouze v podobě stojánku či stojanu, balíček není 

možný.
•  Na tuto akci nelze nastavit prodlouženou splatnost.
•  Do již zakoupeného stojanu či stojanu lze položky následně objednávat 

jednotlivě.


